
Uchwała Nr 94/XII/2011r. 
Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 
 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości                          
zabudowanej położonej w Izbiskach na okres kolejnych 3 lat. 
 
 
          Na podstawie art.18 ust.1 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (Dz..U Nr.142 poz.1591 tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami) , oraz art.37ust.4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz..U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. tekst jednolity).             
 

Rada Gminy Miedźno uchwala, co następuje : 
 

§1. 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy. 
  2. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na następne 3 lata tj. Od 01.09.2011 do 
31.08.2014r. następującego obiektu : 
 
 - lokal użytkowy o powierzchni 50m², mieszczący się w budynku ( byłej     
Szkoły ), zlokalizowany w Izbiskach na działce nr 133/1, karta mapy nr 3, 
uregulowany w KW 20535, dotychczasowemu dzierżawcy tj. Gminną Spółdzielnie     
„Samopomoc Chłopską” w Miedźnie ul. Częstochowska nr 30. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 


